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P R O - E N G I N E E R I N G
SHOQATA PËR PROJEKTIM, PLANIFIKIM, NDËRTIM, TREGËTI DHE SHËRBIME

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ПЛАНИРАЊЕ, ГРАДЕЖНИШТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ
COMPANY FOR DESIGNING, PLANNING, BUILDING, TRADE AND SERVICE

Про-Инженеринг
Градски пазар на кат лок бр.20 Тетово
Tregu i gjelbлrt ne kat lok nr.20 Tetovë

Musa Muslija   070 240 207

ЛЕГЕНДА :
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

 Граница на проектен опфат=9968.17 м2

НАРАЧАТЕЛ:

ДОНЕСУВАЧ:

ПЛАН:

ПРИЛОГ:

ПЛАНЕР: СОРАБОТНИЦИ:

РЕВИЗИЈА:

ПРИЛОГ
бр: 04

РАЗМЕР
M = 1:1000

ПЛАНИРА:

ТЕХНИЧКИ БР.
04-51/2021

дипл.инж.арх.  Миреме Ферати

Општина Гази Баба

ДАТА
Ноември, 2025

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ПЛАНИРАЊЕ, ГРАДЕЖНИШТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ
ПРО-ИНЖЕНЕРИНГ ДОО - ТЕТОВО

"Мараи" ДООЕЛ од Скопје "Изо-Стоне" ДООЕЛ од Тетово и Југоопрема АД Скопје

дипл.инж.арх.  Елена Арсов
                         овластување бр. 0362

УПРАВИТЕЛ:
Нермин Мустафи

лиценца за
проектирање

бр.П339/А

лиценца за
урбан.планови

бр.0056

дипл.инж.арх.  Елена Арсеска
                  овластување бр 0.0529

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
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9.0

25.8
ГГП - Граница на градежна парцела
РЛ - Регулациона линија

Нумерација на градeжна парцела

А2-Домување во станбени згради

ГЛ - Градежна линија

П+9 Катност
Н=31.4m Максимална висина

КЛАСА НА НАМЕНА
7.3��7.37

Синтезен план

7.36
А2
Н=31.4m
П+9

А2.1-Станбени згради-слободностоечки блокови и кули

ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА НАМЕНА

21.8

ǎǖ

9.0

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ

влез-излез во парцела

Улица-коловоз

Ǟǖ.Ç7.2Å

Тротоар

ГГП

најсеверна точка 14
(7539830.73,4650174.20)

најисточна точка 18
(7539831.66,4650169.71)

најзападна точка 4
(7539729.02,4650174.36)

7.37
А2
Н=31.4m
П+9

Елементи на сообраќајница

РЛ
=Г

ГП

РЛ
=Г

ГП
ГГП

R12.
0

Урбанистички проект

79
.2

РЛ=ГГП=ГЛ

ǎǖ

ГГП

 ПРОЕКТНА ПРОГРАМА со ПЛАН за ПАРЦЕЛАЦИЈА
 за ГП 7.36 и ГП 7.37 од ДУП за ГЧ ЦС 11,Блок 07,општина Гази
Баба,Скопје(донесен со одлука бр.09-4439/19 од 27.11.2015),

со намена А2-Домување во станбени згради
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најјужна точка 27
(7539775.84,4650040.09)
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Нумерички показатели за урбанистички параметри за проектниот опфат согласно УП
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